Zamberg. Anno quo supra die 12. Nouemb. data est crida dom. Alssonis de Kameniczka presbytero Luthomislen. diocesis

ad ecclesiam parochl. in Zamberg per mortem dom. Procopij, ad presentacionem nobilis dom. Boczkonis de Cunstat alias de Podiebrad. Executor plebanus in *Lucauicz*.

Braczczicz. Anno quo supra die 12. Nouembris data est crida Martino de Strak clerico Prag. diocesis ad ecclesiam paroch. in Braczczicz per mortem Petri vacantem, ad petitionem Venerabilis dom. Alberti de Duba prouincialis per Boemiam et Morauiam ordinis S. Marie de domo theutonica dicte ecclesie patroni. Pro executori plebanus in *Kotle*.

Maszczow. Anno quo supra 14. Nouembris data est crida dom. Johannis plebano ecclesie in Lewin ad ecclesiam in Maszczow per mortem Johannis, ad presentacionem nobilis dom. Alssonis de Duba patroni. Pro executori deput. plebanus in *Magna Villa*.

Lewin. Anno quo supra 14. Nouembr. data est crida Mathie presbytero de Werona ad ecclesiam in Lewin per resignacionem Johannis vacantem, ad presentacionem venerab. Alssonis de Duba. Pro executori plebanus in *Straziste*.

Q. VI. — S. Marie Prage. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem honeste matrone Agnetis relicte quandam Hane Benessawer ciuis Prag. et Procopij, Wenceslai de Praga presbyteri, ad altare SS. Apostolorum in eccl. S. Marie ante letam Curiam Maior. Ciuit. Prag. de novo dotatum et per nos in beneficium erectum, honorab. Procopium de Trzebowel canonicum ecclesie S. Egidij in Praga crida etc. 1396 18. Nouembris.

Swietla. Anno quo supra 15. Nouemb. data est crida cum commiss. confirm. Martino de Zamoscz diacono Prag. dioc. ad ecclesiam parochl. in Swietla, per resignac. dom. Vlrici vacantem, ad presentacionem venerab. dom. Marcoldi de Vrutecz prioris generalis ordinis S. Johannis Jerosolimitani. Executor plebanus in *Dub*.

Rokytnicz. Anno quo supra 20. Nouemb. data est crida cum commiss. fratri Twrgio fratrum de penitencia beatorum martirum professo, ad ecclesiam paroch. in Rokytnicz per mortem Alssonis vacantem, ad presentacionem Theodrici de *Richnow*.

Luszczenicz. Anno quo supra 23. Nouembris data est crida Nicolao olim decano capelle in Karlstein ad ecclesiam in Luszczenicz per resignac. dom. Henrici ipsius ecclesie rectoris vacantem, de consensu nobilis dom. Vilhelmi de Zwezeticz. Executor plebanus in *Rayssicz*.

Krcz. Anno quo supra 26. Nouemb. data est crida Weliisao de Frotywin presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Krcz per mortem Johannis vacantem, ad presentacionem

Wenceslai Roman. et Boemie Regis patroni. Executor plebanus in Misenezc.

Pontense suburbium. Anno quo supra 29. Nouembris data est crida cum commiss. fratri Nicolao de Miza professo domus S. Francisci in latere pontis Pragen. cum stella ordinis S. Augustini per resignacionem fratris Johannis ipsius ecclesie vacantem, ad presentacionem honorib. dom. Zdenconis supremi magistri hospitalis dicte ecclesie patroni. Pro executore deputatus plebanus in Ponte.

Karlstein. Quod nos in et ad decanatum Regalis capelle in Karlstein per resignacionem domini Nicolai vltimi ipsius decanatus rectoris ex causa permutacionis vacantem, de consensu dom. Wenceslai Romanor. et Boemie Regis dicti decanatus patroni, honorabilem dom. Henricum olim plebanum ecclesie in Lustienicz cum dicto Nicolao pro decanatu permutantem crida etc.

Lhota. Anno quo supra 4. Decembris data est crida dom. Wenceslao presbytero de Cluniaczow ad ecclesiam in Lhota per mortem dom. Procopij, ad presentacionem Nobilis dom. Bocznonis de Cunstat alias de Podyebrad in Lhota patroni. Executor plebanus in Podyebrad.

Olessnicz prope Lewin. Anno quo supra 4. Decemb. data est crida cum commissione dom. Martino olim plebanus ecclesie in Olessnicz prope Hostina ad ecclesiam in Olessnicz prope Lewin ex causa permutacionis cum dom. Johanne, de consensu Nobilis dom. Henzlini domini in Hostina de Turkow dicte ecclesie patroni.

Olessnicz prope Hostina. Anno quo supra 4. Decemb. data est crida Johanni olim plebanus in Olessnicz prope Lewin ad ecclesiam in Olessnicz prope Hostina ex causa permutacionis cum dom. Martino, de consensu nobilis dom. Johannis de Kolmberg alias de Wartemberg et famosi Sdenconis de Lewin dicti de Hustyerzan patronorum.

Syloa. Anno quo supra die 14. Decembris data est crida dom. Johanni olim plebanus ecclesie in Syenozatim ad ecclesiam paroch. in Syloa ex causa permutacionis cum dom. Zauissio, de consensu honorabilis dom. Henrici Abbatis Monasterij ibidem in Syloa dicte ecclesie patroni. Deputatus est sibi plebanus in Rzeczicz.

Q. VII. — Syenozatim. Anno quo supra 14. Decembris data est crida Zauissio olim plebanus ecclesie in Syloa ad ecclesiam paroch. in Syenozatim ex causa permutacionis cum dom. Johanne plebanus, de consensu honorib. dom. Henrici Abbatis Monasterij in Syloa patroni. Executor plebanus in Onssow.

Swin. Anno quo supra die 16. Decemb. data est commissio ad dominum decanum in Krumpnow, quod vocato domino Johanne olim altarista S. Johannis in Swin ab eodem recipiat resignacionem, et eadem recepta de dom. Stephano capellano nobilis viri de Rozmberg et per eundem presentato ad dictum altare faciat cridam in ecclesia in Swin, et eundem Stephanum, si nullus apparuerit contradictor, ad dictum altare confirmet et committat sibi administracionem spiritualium et temporalium etc.

Rychnow. Anno quo supra die 16. Decembris data est crida Johanni olim capellano in Swin ad ecclesiam parochialem in Rychnow per mortem ipsius ecclesie rectoris, ad presentacionem nobilis dom. Henrici de Rozemberg patroni. Pro executore plebanus in Dworzisz.

Strczicz. Anno quo supra die 19. Decembris data est crida dom. Jacobo olim plebanus ecclesie in Waczow ad ecclesiam paroch. in Strczycz ex causa permutacionis, de consensu Abbatis Monasterij Altouadensis ordinis Cisterciensis dicte ecclesie patroni.

Waczow. Anno quo supra 19. Decembris data est crida cum commissione confirmationis dom. Martino olim plebanus ecclesie in Strczicz ad ecclesiam parochialem in Waczow, ex causa permutacionis cum dom. Jacobo plebanus ecclesie in Strczicz permutante, de consensu famosorum Johannis et Andrei de Mireticz, Waczowerij et Otticonis de Cwalissowicz, Benessij Vlrici de Radkowicz, Bozietechonis de Ozlys, Znathe de Monte dicte ecclesie patronorum.

Semilkowicz. Nicol. Puchnik etc. Quod nos ad presentacionem honorab. dom. Alberti Abbatis Monasterij S. Ambrosij in Praga ad ecclesiam paroch. in Semilkowicz per mortem dom. Johannis vltimi ipsius ecclesie rectoris vacantem, reliquum fratrem Sebastianum professum eiusdem monasterij crida etc. 1396 20. Decembris.

Chwoynecz. Anno quo supra die 23. Decembris data est crida cum commissione confirmac. Johanni olim plebanus ecclesie in Chotowicz ad altare SS. Apostolorum in Chwoynecz de consensu Thome plebani de Chwoynecz et domine Przibe ibidem de Chwoynecz dicti altaris patronorum.

Chotowicz. Anno quo supra die 23. mensis Decembris data est crida dom. Johann olim altariste altaris SS. Apostolorum in Chwoynecz ad ecclesiam in Chotowicz ex causa permutacionis cum dom. Johanne, de consensu Strenui militis Nicolai de Colna et Wolfardi clientis ibidem dictae ecclesie patronorum, et fuit sibi pro executori deputatus plebanus in Koczleriuilla.

Libri V. Annus 1397.

Medwyedicz. Anno Domini 1397 die 4. Januarij data est crida cum commissione confirmacionis dom. Epifanio olim plebano ecclesie in Styeth ad ecclesiam in Medwyedicz ex causa permutacionis cum domino Barthossio, de consensu famosorum virorum Johannis et Buskonicz clientum de Medwyedicz et Bohuslai de Wchinicz, dicte ecclesie patronorum, et fuit sibi pro executori deputatus plebanus in *Lipa*.

Styeth. Anno quo supra die 4. Januarij data est crida cum commissione confirmacionis dom. Barthosio plebano olim in Medwyedicz ad ecclesiam in Styeth ex causa permutacionis cum dom. Epifanio, de consensu domini Wenceslai Regis Boemie dicte ecclesie patroni. Executor deputatus plebanus in *Hostzka*.

Q. VIII. — Zakawia. A. D. 1397 8. Januarij data est crida cum commiss. confirm. dom. Symoni de Skoczez presbytero Pragensis diocesis ad ecclesiam parochialem in Zakawia per mortem domini Hanconis, ad presentacionem famosi Alssonis de Pokonicz purgrauij castri in Wilstein dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in *Nezwiesticz*.

Rychnow. Anno quo supra 10. Januarij data est crida dom. Johanni de Vsstz ad ecclesiam parochialem in Rychnow per assecucionem alterius beneficij dom. Nicolai videlicet ecclesie parochialis in *Lewin*, ad presentacionem famosi Johannis de Tychlowicz dicte patroni. Executor plebanus in *Mukarzow*.

Smrczna. Anno quo supra 19. Januarij data est crida dom. Stephano professo monasterij Syloensis ordinis Premonstraten. ad ecclesiam paroch. in Smrczna per mortem dom. Jacobi, ad presentacionem dom. Henrici Abbatis eiusdem monasterij. Executor plebanus in *Wiskydna*.

Tyn super Multauia. Nicolaus Puchnik licenciatus in decretis etc. Tenore presencium notum facimus vniuersis, quod nos in et ad canonicatum et prebendam in ecclesia S. Christofori in Tyn, per resignacionem honorabilis Martini clericis de Praga ex causa permutacionis cum discreto viro Benesio similiter de Praga, rectore capelle S. Petri in Wisegrad

facte, de consensu dom. Wolframi Archiepiscopi Prag. etc. dictorum canonicatus et prebende patroni, prefatum Benesium clericum crida seu proclamatione premissa rectorem seu canonicum instituimus dictorum canonicatus et prebende et ministrum, ipsumque de dictis canonicatu et prebenda inuesti- uimus et presentibus inuestimus etc. Datum Prague A. D. 1397 8. Nouembris.

Mlada. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem et petici- onem honorab. dom. Przibiconis plebani ecclesie in Lissa, in et ad ecclesiam in Mlada per resignacionem dom. Andree vltimi rectoris factam, discretum Wenceslaum de Antiqualipa baccalaureum in artibus crida etc. A. D. 1396 1. Decembris.

Litoznicz. Ad presentacionem honesti Stephani Lutho- mericer de Litoznicz ciuis Prag., ad ecclesiam paroch. ibidem in Litoznicz, per mortem dom. Wenceslai vacantem, honorab. dom. Wenceslaum de Budweis presbyterum Prag. dioc. recto- rem legitimum instituimus et plebanum crida seu proclama- cione premissa etc. 1397 17. Januarij.

S. Gastuli in Praga. Nicol. Puchnik etc. Ad ecclesiam S. Gastuli in Praga per resignacionem dom. Vlrici ultimi rectoris, ex causa permutacionis factam, vacantem, de con- sensu dom. Wenceslai Romanorum et Boemie Regis dicte ec- clesie S. Gastuli patroni, discr. dom. Ahinconem olim pleba- num in Scrampnik cum dicto dom. Vlrico pro ecclesia eadem permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1397 18. Januarij.

Scrampnik. Ad ecclesiam parochialem in Scrampnik per resignacionem dom. Ahinconis ipsius ecclesie rectoris, de consensu honorab. dom. Petri Abbatis monasterij S. Procopij ordinis S. Benedicti Prag. diocesis dicte ecclesie patroni, discr. dom. Vlricum olim plebanum S. Gastuli cum dicto dom. Ahin- kone pro ecclesia S. Gastuli permutantem crida etc. 1397 18. Januarij.

S. Georgij prope Gurim. Ad capellam S. Georgij prope Gurim per resignacionem Johannis clericis ipsius capelle rectoris ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorab. dom. Dyiuessij Abbatis monasterij Breunouiensis prope Pragam dicte capelle patroni, honorab. dom. Johannem presbyterum de Duba Prag. dioc. olim rectorem capelle S. Petri in Wisse- grado eandem capellam S. Petri cum Johanne antedicto pro capella S. Georgij permutantem crida etc. 1397 25. Januarij.

Q. IX. — Bawarow. Anno quo supra 28. Januarij data est crida Johanni olim plebano ecclesie in Krziecz ad hospita- le seu capellaniam ibidem in Bawarow per resignacionem domini rectoris, de consensu honorab. dom. Wenceslai ple- bani ecclesie ibidem in Bawarow patroni, nobilis dom. Hen-

rici de Rosemberg ac consulum ac juratorum ibidem in Barwarow accedente. 1397 ultima Januarij.

Neproblilicz. Ad presentac. honorab. dom. Nicolai de Kutrowicz, plebani ecclesie in Kwlicz ac famosorum viorum Hassconis Sdyslai de Neproblilicz, Sdyslai de Kutrowicz, Johannis de Telecz alias de Neproblilicz et Petri similiter de Neproblilicz, ad ecclesiam paroch. ibidem per mortem dom. Nicolai vacantem, discr. dom. Wenceslaum presbyterum de Sbyerzowicz crida etc. ita tamen, quod prescripti patroni, heredes et successores ipsorum in prima vacacione in presentando rectorem ad dictam ecclesiam teneant ordinacionem, prout in actis nostris judiciarijs continetur etc. In cuius rei etc. Dat. Prage A. D. 1397 vltima Januarij.

Morzina. Ad presentac. dom. Wenceslai Boemie Regis, ad ecclesiam paroch. in Morzina per mortem dom. Johannis vacantem, discr. dom. Procopium de Praga crida etc. 1397 ultima Januarij.

Prohonicz. Nicol. Puchnik etc. Quod nos in et ad ecclesiam paroch. in Prohonicz per resignacionem dom. Nicolai ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis vacantem, de consensu famosi viri Onssonis clientis ibidem in Onssow dicte ecclesie patroni, discr. dom. Nicolaum dictum Kyklman olim plebanum S. Clementis in Porziecz pro ecclesia in Prohonicz cum dicto dom. Nicolao permutantem crida etc. Dat. Prage A. D. 1397 ultima Januarij. Insuper eciam altare S. Nicolai in ecclesia S. Michaelis Maioris Ciuitatis Prag. de consensu Johannis dicti Player ciuis dicte Maioris Ciuit. Pragen. idem dominus Nicolaus eadem die et hora permutauit.

Vsk. Ad ecclesiam paroch. in Vsk super Albea per resignacionem dom. Hermanni ex causa permutacionis vacantem, de consensu Wenceslai Roman. et Boemie Regis dicte patroni, discr. dom. Wenceslaum olim canonicum prebendatum ecclesie Melnicensis dictos canonicatum et prebendam cum dom. Hermanno pro ecclesia in Vsk antedicta permutantem crida etc. 1397 ultima Januarij.

Pyeska. Anno quo supra die 1. Februarij data est crida Gregorio clericu Prag. diocesis ad altare S. Procopij in Pyeska, per mortem dom. Petri ad presentacionem prouidi viri Nicolai dicti Wolinsky ciuii ciuitatis Pyescensis, de consensu et assensu domini plebani dicte ecclesie in Pyeska. Executor plebanus in Zahorz.

Lestkow. Anno quo supra 3. Februarij data est crida Francisco nato olim Cristani de Lipa clericu Prag. dioc. ad ecclesiam parochialem in Lestkow per resignacionem nobilis et honorab. dom. Johannis de Swamberg in manibus honorab.

dom. plebani ecclesie in Domaslaw ex nostra commissione speciali factam et admissam vacantem, ad presentacionem nobilium dom. Bohuslai de Swamberg et Johannis dicti Rulant ibidem de Swamberg dicte patronorum. Executor ibidem in Domaslaw.

Liscouicz. Anno quo supra 3. Februarij data est crida Benessio olim plebano in Rabstein ad ecclesiam paroch. in Liscouicz ex causa permutacionis cum dom. Michaele, de consensu strenui militis Martini clientis de Horzieniwess dicte ecclesie patroni. Pro executore plebanus in Milouicz.

Rabstein. Anno quo supra 3. Febr. data est crida dom. Michaeli olim plebano in Liscouicz ad ecclesiam paroch. in Rabstein, de consensu dom. Wenceslai Rom. et Boemie regis dicte patroni cum dom. Benessio. Executor plebanus in Kobila.

Q. X. — Wlastyborzicz. Nicol. Puchnik etc. Ad ecclesiam paroch. in Wlastyborzicz per resignacionem domini Wenceslai ex causa permutacionis vacantem, de consensu famosi Styborij clientis de Wlastyborzicz dicte patroni, discr. Hanconem olim plebanum ecclesie S. Jacobi in preurbio ciuitatis Zicensis cum dicto dom. Wenceslao pro ecclesia in Wlastyborzicz permutantem crida etc. 1397 6. Februarij.

Zacense preurbium. Ad ecclesiam paroch. S. Jacobi preurbij Zicensis per resignacionem dom. Hanconis ex causa permutacionis vacantem, de consensu nobilis dom. Alberti senioris de Kolowrath dicte patroni, discr. dom. Wenceslaum olim plebanum in Wlastyborzicz cum dicto dom. Hancone pro ecclesia S. Jacobi permutantem crida etc. 1397 6. Februarij.

Luticz. Notum etc., quod vacante ecclesia parochiali in Luticz per mortem dom. Janconis, nobilis vir Borss de Rzisumberg junior alias de Ossiek, Stephanum clericum de Zeleznicz ex vna, et Borss senior ibidem de Rzisumberg honorab. dom. Henricum de Slakenwald presbyterum parte ex altera nobis ad eandem ecclesiam presentauerunt, inter quos presentatos causa super eadem ecclesia coram nobis est exorta, in qua procedentes seruatis seruandis, processerunt usque ad conclusionem inclusiue. Tandem nos omnibus et singulis in causa predicta deductis et allegatis, visis et clare intellectis, prefatum dom. Henricum ad predictam ecclesiam in Luticz decreuimus instituendum et confirmandum, ipsumque eiusdem ecclesie rectorem legitimum instituimus et plebanum etc. Prage A. D. 1397 7. Februarij.

Slakenwald. Anno quo supra 9. Febr. data est crida Wenceslao capellano nobilis dom. Borssonis de Rysenburg alias in Beczow presbytero, ad ecclesiam parochialem in eo, quod dom. Henricus ultimus ipsius ecclesie rector aliud

beneficium, videlicet ecclesiam paroch. in Luticz est assecutus vacantem, ad presentacionem dom. Borssonis.

Hrziwicz. Ad presentac. famosorum Svalonis et Vlrici clientum de Hrziwicz, ad ecclesiam paroch. ibidem in Hrziwicz per mortem dom. Clementis vacantem, discr. dom. Rudolfum de Horzan presbyterum Prag. dioc. crida etc. 1397 10. Februarij.

Sobyenow. Anno quo supra 10. Febr. data est crida Petro presbytero de Miliczin ad ecclesiam in Sobyenow per mortem vltimi rectoris vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Henrici de Rozemberg dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in Welessin.

Wynklerdorff. Anno quo supra 12. Februarij data est crida Thomiconi olim plebano in Margkendorff Luthomisl. dioc. ad ecclesiam paroch. in Wynklerdorff Prag. dioc., per resignacionem dom. Nicolai rectoris ex causa permutacionis etc., de consensu domini Pothe de Pothstat.

Hrnaczierz. Puchnik etc. Tenore presencium notum fac. vniuersis, quod in et ad ecclesiam paroch. in Hrnaczierz per resignacionem dom. Thome ultimi ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorab. et religiosi dom. Abbatis monasterij in Aula Regia ordinis Cistercien. Prag. dioc., discr. dom. Johannem cum dicto dom. Thoma pro ecclesia in Hrnaczierz permutantem crida etc. 1397 2. Marcij.

Q. XI. — Hostywarz. Nicol. P. etc. Ad ecclesiam parochialem in Hostywarz per resignacionem dom. Sdenconis ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorab. et religiosi dom. Abbatis monasterij S. Procopij Prag. dioc. dicte ecclesie patroni, discr. virum dom. Thomam olim rectorem altarium S. Marie Virg. Annunciaconis in ecclesia S. Michaelis et SS. virginum Katherine et Dorothee in ecclesia S. Galli Maioris Ciuit. Prag., cum dicto dom. Sdencone pro ecclesia predicta in Hostywarz permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1397 7. Marcij.

S. Michaelis Prag. Ad altare S. Marie Virg. Annunciaconis in ecclesia S. Michaelis Maioris Ciuit. Prag., per resignacionem dom. Thome ex causa permutacionis vacans, de consensu honesti Rudolphi ciuis Maioris Ciuit. antedicti altaris patroni, discr. dom. Sdenconem olim plebanum ecclesie in Hostywarz cum dicto dom. Thoma permutantem crida etc. 1397 7. Marcij.

S. Galli Prag. Ad altare SS. Virginum Katherine et Dorothee in ecclesia S. Galli Maioris Ciuit. Prag. per resignacionem dom. Thome ex causa permutacionis vacans, de consensu famosi Johannis clientis de Dubecz dicti altaris pa-

troni, discr. dom. Sdenconem olim plebanum in Hostywarz cum dicto Thoma permutantem crida etc. 1397 7. Marcij.

S. Nicolai Prag. Ad altare S. Marie Virg. in ecclesia S. Nicolai in foro pullorum Maioris ciuit. Prag. per resign. dom. Johannis de Duba ex causa permutacionis vacans, de consensu honesti Nicolai Quietonis de Zacz ciuis Prag. dicti altaris patroni, discr. dom. Wenceslauum olim rectorem altaris S. Johannis Ewangeliste in ecclesia Wyssegrad. prope Pragam cum dicto dom. Johanne permutantem crida etc. 1397 13. Marcij.

Swetibor. Anno quo supra 27. Marcij data est crida Johanni olim plebano ecclesie in Gerleschein Misnen. dioc. ad ecclesiam paroch. in Swetibor Prag. dioc. ex causa permutacionis cum dom. Conrado, de consensu honorab. et religiosi viri dom. Johannis Abbatis monasterij in Ossiek dicte patroni. Executor plebanus in Zachengrin.

S. Nicolai Prag. Ad altare S. Trinitatis in ecclesia S. Nicolai Maioris Ciuit. Prag. per resignac. dom. Wenceslai ex causa permutacionis vacans, de consensu famosi Johannis de Dubecz clientis dicti altaris patroni, honorab. magistrum Henricum Baccalaureum in decretis olim perpetuum Vicarium domini prepositi ecclesie Luthomericen. cum dicto Wenceslao pro altari predicto permutantem crida etc. 1397 23. Marcij.

Mezirziecz. Anno quo supra 3. Aprilis data est crida Hortlino presbytero de Duba ad ecclesiam in Mezirziecz per mortem dom. Benyeczonis vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Hinconis dicti Hlawacz de Trziebochowicz alias de Duba dicte ecclesie patroni. Exec. plebanus in Rohinic.

Smrzyeczn. Anno quo supra 3. Aprilis data est crida Wenceslao presbytero de Wrba ad ecclesiam in Smrzyeczn per mortem dom. Petri vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Haskonis de Lemberg dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in Lompnicz.

Ruffa. Anno quo supra 7. Aprilis data est crida Jérôme professo monasterij Milocensis ad ecclesiam paroch. in Ruffa per mortem dom. Georgij vacantem, ad presentacionem honorab. et religiosi Francisci Abbatis monasterij Milocensis predicti ordinis Premonstratensis, dicte patroni. Exec. plebanus in Bernharticz.

Robczicz. Anno quo supra 7. Aprilis data est crida Hildano rectori altaris olim S. Nicolai in ecclesia Boleslauensi ad ecclesiam in Robczicz, ex causa permutacionis cum dom. Johanne plebano ecclesie in Robczicz pro eadem ecclesia sua, de consensu Wayglini et Ziffredi clientum de Barnstein dicte ecclesie patronorum. Exec. plebanus in Merunicz.

Q. XII. — Ziehel. Anno quo supra 11. April. data est crida dom. Thomasconi olim plebano in minori Chwogen ad ecclesiam paroch. in Ziehel ex causa permutacionis cum dom. Wenceslao, de consensu dom. Jacobi Abbatis monasterij Plassnensis ordinis Cisterciensis dicte patroni. Executor plebanus in Potworow.

Minor Chwogen. Anno quo supra 11. Aprilis data est crida Wenceslao olim plebano in Ziehel ad ecclesiam paroch. in Minor Chwogen ex causa permutacionis cum Thomascone, de consensu domine Przibe relicte quondam Wilhelmi dicte patroni.

Czestinkostel. Ad presentacionem honorab. Sbinconis presbyteri de Czestinkostel ad cappelaniam ibidem in Czestin-kostel per mortem Marziconis, discr. Jacobum natum Wenceslai de Radonycz clericum Pragensis dioc., crida etc. 1397 11. Aprilis.

S. Nicolai Prag. Ad presentac. dom. Wolframi Archiepiscopi Prag. apostolice sedis legati, Nicolai Myslaus plebani ecclesie S. Nicolai in foro pullorum Maioris Ciuit. Pragen., Bohuslai dicti Niger cuius Mai. ciuit. Prag., ad altare SS. virginum in ecclesia S. Nicolai sepedicta per mortem dom. Koganchonis vacans, Petrum de Mislaws clericum Olomucensis dioecesis crida etc. 1397 5. Aprilis.

Tziebenicz. Anno quo supra 14. Aprilis data est crida Henslino olim plebano ecclesie in Sutom ad ecclesiam in Trziebenicz per resignac. Wilhelmi ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorab. et religiose domine Gune-gundis Abbatisse monasterij S. Georgij in castro Prag. dicte ecclesie patrone. Executor plebanus in Dlazcovicz.

Sutom. Anno quo supra 14. April. data est crida Wilhelmo olim plebano ecclesie in Trziebenicz ad ecclesiam in Sutom ex causa permutacionis cum dom. Henslino, de consensu famosor. virorum Rudigeri, Petri et Erhardi fratribus germanorum de Skalka, dicte ecclesie patronorum. Executor plebanus in Dlazcovicz.

Robczicz. Anno quo supra vltima Aprilis data est crida Johanni dicto Lupus altaris altaris S. Nicolai in ecclesia Boleslauensi ad ecclesiam paroch. in Robczicz, per resignacionem dom. Hildani rectoris, ad presentacionem famosorum Wayglini et Ziffridi clientum de Bornstein dicte patrononorum. Exec. plebanus in Merunicz.

Benessow. Anno quo supra 4. Maij data est crida Johanni olim plebano ecclesie in Bucow ad altare S. Katherine in ecclesia paroch. in Benessow ex causa permutacionis

cum dom. Johanne, de consensu nobilis dom. Johannis de Michelstperg dicti altaris patroni. Executor plebanus in Jedka.

Bucow. Anno quo supra 5. Majj data est crida Johanni olim rectori altaris S. Katherine in ecclesia paroch. in Benessow ad ecclesiam in Bucow, ex causa permutacionis cum dom. Johanne, de consensu honorabilium domicellarum Margarethe Abbatisse tociusque conuentus monasterij Teplicensis ordinis S. Benedicti dicte ecclesie patronarum. Executor plebanus in Tyechlowicz.

Q. XIII. — Byela. Anno quo supra 5. Majj data est crida Marco olim plebano ecclesie in Cyerkwicz ad ecclesiam in Byela ex causa permutacionis cum Hrdomo, de consensu famosi Nicolai clientis ibidem de Byela. Executor plebanus in Wapno.

Czyerkwicz. Anno quo supra die data est crida Hrdomo plebano ecclesie olim in Czyerkwicz ad ecclesiam in Czyerkwicz ex causa permutacionis cum dom. Marco, de consensu honorab. dom. Johannis Abbatis monasterij Czedlicen. ordinis S. Benedicti dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in Senstcz.

Ad ecclesias in Nouadomo, in Bielina et in Theutonicali Broda.

Anno quo supra 5. Maij data est crida cum commissione confirmacionis ad ecclesias prescriptas primo fratri Wenceslao ad ecclesiam in Bielina per resignacionem fratris Nicolai, item fratri Petro ad ecclesiam in Theutonicali Broda per resignacionem fratris Adalberti, et fratri Nicolao ad ecclesiam in Nouadomo per resignac. fratris Hermanni, ad presentacionem dom. Alberti de Duba prouincialis per Bohemiam et Moravia ordinis S. Marie de domo Theutonica, deputatus est ipsis pro executore plebano in Bielina plebanus in Zlatnik, plebano in Nouadomo in Jarossow, et in Theutonicali Broda plebano in Frental.

Trzebonyn. Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. prouidorum virorum Jaxonis de Pyesca ciuis de Montibuschuthnis, ac Mathie nati Dobrohostonis de Trzebonyn alias de Jaroslauicz, ad ecclesiam paroch. in Trzebonyn per resignacionem dom. Petri, ex causa permutacionis vacantem, discr. dom. Conradum olim plebanum ecclesie in Chotussicz cum dicto dom. Petro pro ecclesia sua in Trzebonyn permutantem crida etc. ita tamen, quod prescripti patroni modum et ordinem in presentando rectorem ad dictam ecclesiam, postquam ipsam per mortem aut ex quacumque alia causa vacare contigerit, iuxta ordinacionem vicissitudinis in confirmationibus prioribus descriptis et regestris confirmationum

insertis, et signanter in confirmatione dom. Petro olim ad eandem ecclesiam data, per se et successores ipsorum obseruent inuiolabiliter in nullo oontraueniendo. In cuius rei testim. etc. Datum Prage A. D. 1392 et 1397 29. Marcij.

Przibram. Anno quo supra 5. Maij data est crida Petro olim plebano in *Letouicz* ad ecclesiam paroch. in Przibram, ex causa permutacionis cum dom. Petro olim plebano in Przibram, de consensu nobilis dom. Stephani in Opoczna capitanei Wratislau. domini castri in Zleb dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in *Wilemow*.

Cruppa. Anno quo supra 5. Maij data est crida Petro olim plebano in Przibram ad ecclesiam paroch. in Cruppa ex causa permutacionis cum dom. Otticone, de consensu strenui militis dom. Johannis de Ronowicz alias de Sunnenburg dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in *Skuhrow*.

Zyzow. Nicol. etc. Ad presentac. famosorum Johannis, Buskonis clientum de Zyzow ad ecclesiam in Zyzow per mortem dom. Martini vltimi rectoris, discr. dom. Wenceslaum presbyterum de Janowicz crida etc. 1397 9. Maij.

S. Nicolai Prag. Nic. Puchnik etc. Ad altare S. Marie Virg. nec non SS. virginum in ecclesia S. Nicolai maioris ciuitatis Prag. ad presentacionem famosi Niklassij de Benessow residentis in Vrapic和平, per mortem dom. Swanonis discr. Bole-slaum clericum de Klumyn crida etc. Executor plebanus S. Leonardi maioris ciuitatis Pragensis.

Lochouicz. Anno quo supra 10. Maij data est crida Nicolao de Knyn presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Lochouicz per mortem dom. Mathie, ad presentacionem famosorum Sbinconis, Bohunconis et Borziwogij fratrum de Lochouicz dicte patronorum. Executor plebanus in *Newmietel*.

S. Egidij in Praga. Nic. Puchnik etc. Ad presentac. honeste matrone Elizabeth relicte Henrici Nasonis ciuis maioris Ciuit. Prag., ad cappellaniam seu altare S. Dorothee, situm in ecclesia S. Egidij in Praga de nouo dotatum et per nos in beneficium ecclesiasticum erectum, honorab. Gregorium presbyterum crida etc. 1397 5. Maij.

Q. XIV. — Monteschuthni. Anno quo supra 13. Maij data est crida Nicolao Schonherr presbytero Prag. diocesis ad altare S. Marie Virg. situm in capella Ruchardi in superiori ecclesia in Montibus chuthnis, ad presentacionem honesti Conradi alias Cunczlini Ruchart montani seu ciuis de Montibus chuthnis per ipsum de nouo dotatum et per nos in beneficium ecclesiasticum erectum.

Luczen. Anno quo supra 14. Maij data est crida Nicolao presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam in Luczen per resigna-

cionem dom. Petri rectoris vacantem, ad presentacionem famosi Johannis de Kopidlen alias de Luczen dicte patroni.

Miletin. Anno quo supra 18. Maij data est crida Alberto professo monasterij de domo theutonicali ad ecclesiam in Miletin, per resignacionem Francisci vltimi rectoris vacantem, ad presentacionem honorab. et nobilis dom. Alberti de Duba prioris prouincialis per Boemiam et Morauiam etc. patroni. Exec. plebanus in *Trziemessna*.

Wilharticz. Anno quo supra 18. Maij data est crida Petro presbytero in Wilharticz ad altare S. Marie Magdalene per resignacionem dom. Leonardi rectoris vacans, ad presentacionem dom. Jacobi plebani ecclesie in Wilharticz patroni. Exec. plebanus in *Wzduna*.

Grecz Regine. Nicl. Puchnik etc. Ad altare S. Bartholomei in ecclesia S. Spiritus in Grecz Regine de nouo dotatum et per nos in beneficium ecclesiast. erectum, ad presentacionem Johannis sartoris de Grecz ibidem et Sdene vidue olim Jacobzonis de Przedmericz dicti altaris patronorum, Wenceslaum plebanum ecclesie in *Lochouicz* crida etc. 1397 18. Maij.

Mons S. Jacobi. Ad ecclesiam paroch. in Monte S. Jacobi prope Monteschutnos per resignac. dom. Petri ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorab. dom. Johannis Abbatis et conuentus monasterij Czedlicen. ordinis Cistercensis Prag. diocesis dicte ecclesie patroni, Johannem olim plebanum ecclesie in Holubicz pro eadem ecclesia permutantem crida etc. 1397 23. Maij.

Holubicz. Ad ecclesiam paroch. in Holubicz per resignacionem dom. Johannis ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorab. dom. Wenceslai Hradecz decani S. Appollinaris et canonici ecclesie Prag. dicte ecclesie occasione canonicatus et prebende antedictorum patroni, dom. Petrum olim plebanum ecclesie in Monte S. Jacobi prope Montesch. pro eadem ecclesia in Holubicz permutantem crida etc. 1397 23. Maij.

Nouadomus. Anno quo supra 25. Maij data est crida Jacobo de Nouadomo clero Prag. dioc. ad altare sanctissime Dei Genitricis Virginis Marie Visitacionis ac SS. quatuor doctorum in ecclesia paroch. in Nouadomo, per nobilem dom. Hermanum de Nouadomo de nouo dotatum et per nos in perpetuum beneficium ecclesiasticum erectum ad presentacionem et petitionem ipsius.

Boroticz. Anno quo supra 28. Maij data est crida Mathie olim maiori Mansionario chorii beate Marie Virg. in ecclesia Prag. ad ecclesiam paroch. in Boroticz, ex causa permutacionis cum dom. Petro, de consensu venerbl. et religiosi dom. Sdenconis tociusque conuentus domus hospitalis S. Francisci ordi-

nis S. Augustini cruciferorum cum stella in pede pontis Prag. dicte patronorum. Exec. plebanus in *Knyn*.

Wrzeskowicz. Anno quo supra 28. Maij data est crida Sazeme olim plebano in Sekyran ad ecclesiam paroch. in Wrzeskowicz per resignacionem dom. Buskonis in manibus domini plebani in Priestawlk commissarij nostri factam, per ipsum recepta et admissa vacantem, de consensu nobilis dom. Nyepronis de Rupow et dom. Raczkonis militis de Schananger consencientis dicte patronorum.

Q. XV. — Sekyran. Anno quo supra 25. Maij data est crida Busconi olim plebano ecclesie in Wrzeskowicz ad ecclesiam paroch. in Sekyran, per resignacionem dom. Sazeme ipsius ecclesie rectoris in manibus domini plebani ecclesie in Priestawlk commissarij nostri factam et admissam vacantem, de consensu honorabl. dom. Sulconis prepositi monasterij Chotiescouen. dicte patroni. Executor plebanus in *Priestawlk*.

Sweidleriuilla. Anno quo supra 29. Maij data est crida Wenceslao de Wunselburg presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Sweidleriuilla, per mortem dom. Johannis vacantem, ad presentac. famosorum Ottonis Schuler, Bernhardi, Nicolai, Georgij filiorum ipsius, Conradi Glubus, Nicolai Waldic和平 et Nicolai Paruini patronorum, ratione vicissitudinis iuxta tenorem literarum desuper confectarum honorab. dom. Petri prepositi monasterij S. Marie in Glacz canoniconorum regularium accidente consensu. Exec. plebanus S. Wenceslai in *Glacz*.

Trziebessow. Nic. P. etc. Ad presentacionem honorabl. et religiosorum prepositi et conuentus monasterij in Jermir canoniconorum regularium ordinis S. Augustini Prag. dioc., ad ecclesiam paroch. in Trziebessow per mortem dom. Petri vacantem, relig. fratrem Johannem natum Peczoldi de Curia professorum ordinis antedicti dispensacione predicti dom. Archiepiscopi Prag. prehabita crida etc. 1397. penultima Maij.

Wssiesselow. Anno quo supra 1. Junij data est crida Hermano olim plebano in Bielecz ad ecclesiam paroch. in Wssiesselow, ex causa permutacionis cum dom. Thomascone, de consensu nobilis dom. Georgij de Roztok dicte ecclesie patroni. Exec. plebanus in *Czista*.

Bielecz. Anno quo supra 1. Junij data est crida Petro olim plebano ecclesie in Krziessicz ex causa permutacionis Hermani ad ecclesiam in Bielecz de consensu Wenceslai Roman. Regis dicte ecclesie patroni. Exec. plebanus in *Druzecz*.

Krziessicz. Anno quo supra 2. Junij data est crida Thomasconi olim plebano in Wssiesselow ex causa permutacionis dom. Petri ad ecclesiam parochialem in Krziessin, de consensu

venerabl. dom. Wlachniconis de Weytemule dicte in Krzissin patroni. Exec. plebanus in *Hrußowan*.

Grecz Regine. Anno quo supra 1. Junij data est crida Johanni de Ponte ad altare S. Barbare in Grecz Regine per Nicolaum Kowrichter ciuem ibidem in Grecz de nouo dotatum et per nos in perpetuum beneficium ecclesiasticum erectum, ad presentacionem prefati Nicolai. Executor plebanus in *Grecz*.

Chlistow. Ad presentacionem nobilis dom. Brzienconis de Skala, nec non famosorum Wolframi de Chlistow, Bohunconis ibidem nec non Zacharie Protive et Johannis dicti Kawan de Hradistz, ac Vlrici clientum de Krutyenicz ad ecclesiam paroch. in Chlistow per mortem dom. Pauli vacantem, discr. Vlricum clericum ibidem de Chlistow crida etc. 1397 2. Junij.

Drziewczicz. Ad presentacionem dom. Nicolai Episcopi Olomuceni, ad ecclesiam paroch. in Drziewczicz per mortem dom. Johannis vacantem, discr. dom. Georgium de Cremziez Olomuec. dioc. crida etc. 1397 2. Junij.

Zacz. Anno quo supra 4. Junij data est crida Wenceslao presbytero de Wnyeticz ad altare SS. martirum videlicet Stephani, Laurencij et Vrbani in ecclesia S. Marie in Zacz per honestos viros Henslinum Schadernicht et Otticonem Russ de nouo dotatum, et per nos in perpetuum beneficium ecclesiasticum erectum, ad presentacionem prefatorum donatorum. Exec. plebanus in *Zacz* S. Marie.

Benessow. Anno quo supra 6. Junij data est crida Niccolao de Benessow presbytero ad altare sanctissimi Corporis et Sanguinis Domini nostri Jesu Christi et S. Crucis in ecclesia paroch. Benessouiensi situm, per honestos Mathiam judicem Nicolaum Bank magistrum ciuium ceterosque juratos et scabinos et totam communitatem ibidem in Benessow de nouo dotatum et per nos in beneficium ecclesiasticum erectum, ad presentacionem nobilis dom. Johannis Michelsperr dicti altaris patroni. Exec. plebanus ibidem in *Benessow*.

Q. XVI. — Lucawicz. Anno quo supra 6. Junij data est crida Petro presbytero de Richnow ad ecclesiam in Lucawicz per mortem dom. Laurencij vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Pothe de Czastolouicz alias Opoczen dicte patroni. Exec. plebanus in *Richnow*.

Kosteletecz. Anno quo supra 13. Junij data est crida Jodoco olim plebano ecclesie in Mlecowid ad ecclesiam in Kosteletecz ex causa permutacionis cum dom. Henrico, de consensu famosorum Petri de Konoged et Sdenconis de Kosteletecz clientum dicte ecclesie in Kosteletecz patronorum. Exec. plebanus in *Mukarzow*.

Mlecowid. Anno quo supra 13. Junij data est crida Henrico olim plebano ecclesie in Kostelecz ad ecclesiam in Mlecowid ex causa permutacionis cum dom. Henrico, de consensu honestorum Francisci et Alberti Neugriner ciuium Luthomericeen. dicte ecclesie patronorum. Exec. plebanus ecclesie S. Johannis in *suburbio Luthomericensi*.

Vinarzecz. Anno quo supra 22. Junij data est crida magistro Paulo baccalaureo in artibus olim altariste altaris SS. Petri et Pauli Apostolorum in ecclesia S. Marie ante letam curiam maioris ciuitatis Prag. situm, ad ecclesiam paroch. in Winarzecz ex causa permutacionis cum dom. Jacobo, de consensu famosi Bedrici clientis de Winarzecz dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in *Cornhauss*.

Camenicz. Anno quo supra 22. Junij data est crida Hane olim plebano in Liticz ad ecclesiam paroch. in Camenicz ex causa permutacionis cum dom. Ogerio in Camenicz olim plebano, de consensu nobilis dom. Johannis de Vsk alias de Camenicz patroni.

Nedwyedicz. Anno quo supra 3. Julij data est crida Martino olim plebano ecclesie in Smolnicz ad ecclesiam paroch. in Nedwyedicz per resignacionem dom. Petri ult. et imed. ipsius ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorab. et religiosi prepositi monasterij in Lunyowicz dicte patroni. Exec. plebanus in *Sobyeslaw*.

Grecz Regine. Anno quo supra ultima Junij data est crida ad altare S. Joh. Ewang. in ecclesia S. Spiritus in Grecz regine per honestas matronas Margaretham relictam Ritteri et Gedrudem similiter relictam Petri Pechaonis ciuium Greczen., de nouo dotatum et per nos in perpetuum beneficium ecclesiasticum erectum. Exec. plebanus ibidem in *Grecz*.

Vlibicz. Nic. Puchnik etc. Ad presentac. famosi Mixiconis clientis ibidem ad ecclesiam in Vlibicz per mortem dom. Johannis vltimi rectoris, discr. Sbinconem clericum de Wogicz Prag. diocesis crida, 1397 6. Julij.

Zlatnik. Ad ecclesiam paroch. in Zlatnik ex causa permutacionis vacantem, de consensu venerbl. dom. Vitkonis prepositi ecclesie S. Egidij Prag. Prag. et Wissegard. ecclesiarum canonici dicte ecclesie in Zlatnik patroni, honorab. dom. Nicolaum olim plebanum ecclesie in Chiss cum dicto domino pro ecclesia in Zlatnik permutantem crida etc. 1397 16. Julij.

Chiss. Anno quo supra 12. Julij data est crida Nicolao olim plebano in Zlatnik ad ecclesiam paroch. in Chiss per resignacionem dom. Nicolai dicti Roman etc. ex causa permutacionis, de consensu famosorum Theodrici et Johannis fra-

trum residencium ibidem in Chiss dicte patronorum. Exec. plebanus in *Nahorziedczic*.

Q. XVII. — Chomuticz. Anno quo supra 18. Julij data est crida Mauricio presbytero de Drzassowicz ad altare S. Katherine in ecclesia paroch. in minori Chomuticz de nouo dotatum et erectum, ad presentacionem Alberti et Wilhelmi fratribus de Minoru Chomuticzek. Exec. in *Sobczic*.

Dobessow alias Czrnyowicz. Anno quo supra 3. Augusti data est crida Johannii de Styahlaw presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Dobessow alias in Czrnyowicz per mortem Johannis vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Henrici de Rosenberg. Exec. plebanus in *Krziecz*.

Mlada. Anno quo supra 11. Augusti data est crida Nicolaio olim altariste altaris S. Katherine et S. Eulogij in ecclesia S. Martini Maioris Ciuitatis Prag. ex causa permutacionis cum dom. Wenceslao plebano in Mlada, de consensu honorab. dom. Przibislai plebani ecclesie in Lissa dicte ecclesie patroni. Exec. plebanus in *Wsseyan*.

Margintal. Anno quo supra die 13. mens. Augusti data est crida Symoni presbytero de Ketbuss Missnen. dioc. vacantem ex eo, quod dom. Nicolaus aliud beneficium est assecutus, ad presentacionem nobilis Hinkonis dicti Berka domini in Melstein dicte ecclesie patroni. Pro executori deput. decanus Gablonen. plebanus in *Wartberg*.

Hlassyw. Anno quo supra penultima Augusti data est crida Johannii olim altariste altaris SS. Philippi et Jacobi Apostolorum in ecclesia parochiali in Chwoynecz ad ecclesiam in Hlassyw ex causa permutacionis cum dom. Nicolao, de consensu Buskonis de Hlassyw residentis in Gedlina, Przibczonis et Johannis ibidem, Bohuslai dicti Brziekowecz de Hradek, Wolframi et Buskonis de Suchdol fratribus dicte ecclesie patronorum. Exec. plebanus in *Ratiborczic*.

Chwoynecz. Anno quo supra penultima Aug. data est crida cum commiss. confirm. dom. Nicolao olim plebano ecclesie in Hlassyw ad altare SS. Philippi et Jacobi apost. in Chwoynecz ex causa permutacionis, de consensu dom. Wenceslai plebani ecclesie in Chwoyna et Przibe reliete quondam Wilhelmi de Chwoyna patronorum. Exec. plebanus in *Neweklow*.

Czestinkostel. Anno quo supra 3. Septemb. data est crida Jacobo clero de Radimicz baccalaureo in artibus ad capellaniam beate Marie Magdalene in ecclesia in Czestinkostel, ad presentacionem honorab. Sbinconis de Czestinkostel dicte capellanie patroni. Exec. plebanus in *Petrowicz*.

Hrziwicz. Anno quo supra 12. Septemb. data est crida Nicolao olim plebano in Kystra et rectori altaris S. Trinitatis

in ecclesia S. Nicolai in foro pullorum Maioris Ciuit. Prag. ad ecclesiam paroch. in Hrziwicz per resignacionem Rudolfi ex causa permutacionis vacantem, de consensu famosorum Swathonis et Vlrici clientum ibidem de Hrziwicz dicte ecclesie patronorum. Exec. plebanus in *Opoczna*.

Kystra. Anno quo supra 12. Septb. data est crida ad ecclesiam paroch. in Kystra per resignacionem dom. Nicolai vacantem, ad presentacionem honorib. magistri Dyuissij et Martini fratris eiusdem vterini ibidem de Kystra patronorum.

S. Nicolai Prag. Nicol. Puchnik etc. Ad altare S. Trinitatis sub cripta in ecclesia S. Nicolai in foro pullorum Maioris Ciuit. Prag. per resignacionem dom. Nicolai ipsius altaris rectoris ex causa permutacionis vacans, de consensu famosi Johannis Payer cuius Maioris Ciuit. Prag., Cuncze consortis, famosi Johannis Tluxa de Dohalecz et Nicolai de Podwynnye cuius eiusdem ciuitatis Prag. patronorum, honorib. Rudolphum olim plebanum ecclesie in Hrziwicz cum dicto Nicolao pro altari predicto permutantem crida etc. 1397 22. Septembrib.

Q. XVIII. — Lippa. Anno quo supra 13. Septb. data est crida cum commissione dom. Petro olim plebanus in Ceyna ad altare S. Wenceslai situm in ecclesia paroch. in Lippa ex causa permutacionis cum dom. Jacobo, de consensu nobilis dom. Hinconis de Duba domini in Honstein dicti altaris patroni. Exec. plebanus in *Lippa*.

Coyna. Anno quo supra 14. Sept. data est crida Jacobo olim rectori altaris Wenceslai in Lippa ad ecclesiam in Coyna ex causa permutacionis cum dom. Petro, de consensu nobilis dom. Alberti de Coldicz dicte ecclesie patroni. Exec. plebanus in *Kunigswald*.

Gylempnicz. Anno quo supra 17. Sept. data est crida dom. Petro clero de Smrzecznia Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Gylempnicz per mortem dom. Crucis ipsius ecclesie rectoris.

Kolinecz. Anno quo supra 22. Sept. data est crida cum commiss. confirm. dom. Martino olim altariste seu apellano in ecclesia paroch. in Glathouia ad ecclesiam in Kolinecz ex causa permutacionis cum. dom. Martino, de consensu nobilis dom. Pothe de Skala dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in *Mazowicz*.

Glathowia. Anno quo supra 22. data est crida Martino olim plebanus ecclesie in Kolinecz ad altare seu capellam in ecclesia paroch. in Glathouia ex causa permutacionis cum dom. Martino, de consensu prouidorum Andree Czilger, Henlini Grayner, Nicolai de Slawossowicz, Kere relicte Henzlini brascatoris, Elizabeth relicte Gmalechonis, Wenceslai dicti Fagus, Jacobi

fratris ipsius ciuum ibidem in Glathouia dicte capelle patro-
norum. Exec. plebanus ibidem in *Glathouia*.

San. Anno quo supra 25. data est crida Johanni ple-
bano olim ecclesie in San ad ecclesiam in *Budimericz* ex causa
permutacionis cum dom. Johanne, de consensu honeste domine
Marie conthoralis dom. Benessij Chusnik dicte ecclesie in *San*
patrone. Pro executori deput. plebanus in *Oskobrh*.

Budimericz. Anno quo supra 25. Sept. data est crida
Johanni plebano ecclesie olim in *Budimericz* ad ecclesiam in
San ex causa permutacionis cum dom. Johanne, de consensu
Wenceslai Rom. et Boemie Regis dicte ecclesie patroni. Exec.
plebanus in *Nymburga*.

Wlassim. Anno quo supra 3. Octobris data est crida
Petro de Batlona presbytero Olomucen. dioces. ad altare S.
Nicolai et S. Martini et aliorum confessorum in ecclesia paroch.
in Wlassim vacans ex eo, quod dom. Nicolaus ipsius altaris
rector aliud beneficium est assecutus, ad presentacionem nobilis
dom. Johannis de Wlassim dicti altaris patroni. Exec. pleba-
nus in *Hradistz*.

Henriciuilla. Anno quo supra 4. Octobris data est
crida cum commissione ad ecclesiam in Henriciuilla ex causa
permutacionis cum dom. Laurencio olim plebanus in *Ziffridi-
uilla*, de consensu dom. Wilhelmi de Donyn domini in Rey-
mund. Executor plebanus in *Kraczauia*.

Ziffridiuilla. Anno quo supra 4. Octb. data est crida
Luce olim plebanus ecclesie in Henriciuilla ad ecclesiam in
Ziffridiuilla ex causa permutacionis cum dom. Laurencio, de
consensu nobilis dom. Haskonis de Lemberg dicte patroni.
Executor plebanus in *Sucha*.

Blathna. Anno quo supra 13. Octob. data est crida
Wenceslao presbytero de Klapi ad ecclesiam in Blathna per
mortem Bertoldi vacantem, ad presentacionem venerab. dom.
Alberti per Boemiam et Morauiam etc. de domo theutonica.
Executor plebanus in *Druzkowicz*.

S. Gastuli in Praga. Nic. Puchnik etc. Tenore etc.
quod nos ad altare omnium Sanctorum in ecclesia S. Gastuli
in Praga per resignacionem dom. Jaxonis ipsius altaris rec-
toris vacans, ad presentacionem nobilis dom. Pauli de Jen-
censtein domini in Stara et dom. Johannis rectoris altaris S.
Alexij in ecclesia Prag. dicti altaris patronorum disc. virum
de Clumyn crida etc. 1397 20. Octobris.

Q. XIX. — Radenfurth et Merica. Anno quo supra
15. Octob. data est crida dom. Jacobo olim plebanus in Bochow
ad ecclesiam paroch. in Radenfurth et eius filialem in *Merica*
per resignacionem dom. Conradi ex causa permutacionis va-

cantem, de consensu dom. Conradi Abbatis monasterij in Waltzassen ordinis Cistercien. Ratispon. dioc. Executor plebanus in Slakenwerd.

Bochow. Anno quo supra 15. Octob. data est crida dom. Conrado olim plebano ecclesie in Radenfurth et eius filialis in Merica per resignacionem dom. Jacobi vltimi rectoris ex causa permutacionis vacantem, de consensu nobilis dom. Borssonis de Rysenburg senioris. Exec. plebanus in Vdiez.

Chwoyen. Anno quo supra 20. Octob. data est crida Woyslao plebano ecclesie in Wrany ad ecclesiam in Chwoyen ex causa permutacionis cum dom. Wenceslao olim plebano in Chwoyen, de consensu honeste matrone domine Przibe reliete Wilhelmi ibidem in Chwoyen dicte patronae. Executor plebanus in Neweklow.

Wrany et Zwol. Anno quo supra 20. Octob. data est crida dom. Wenceslao olim plebano ecclesie in Chwoyen ad ecclesiam in Wrany et eius filiale in Zwol, ex causa permutacionis cum dom. Woyslao, de consensu honorab. dom. Diuissij Abbatis monasterij Brewnouien. ordinis S. Benedicti dicte ecclesie patroni. Executor plebanus *S. Galli prope Aulam regiam*.

Dyerny. Anno quo supra 23. Octob. data est crida dom. Johanni presbytero de Jawornicz ad ecclesiam in Dyerny per mortem dom. Koczlini vltimi rectoris, ad presentacionem Nicolai dicti Roth purgrauij in Hluboka dicte ecclesie patroni. Execut. decanus *Chinowiensis* plebanus in Desczna.

Vbislawicz. Anno quo supra 24. Octobris data est crida dom. Frana presbytero de Kopidlna Prag. dioc., ad ecclesiam paroch. in Vbislawicz per mortem dom. Petri vacantem, ad presentacionem et peticionem nobilis dom. Johannis de Rumburg alias de Wartemberg. Executor plebanus in Vgezdecz.

Smolnicz. Nicol. Puchnik etc. Ad ecclesiam paroch. in Smolnicz per resignacionem dom. Petri ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis vacantem, de consensu Venerabilis Johannis Bestfal Archidiaconi Zicensis dicte ecclesie in Smolnicz patroni, discr. dom. Thomam olim plebanum in Sudymericz pro eadem ecclesia.

Sudymericz. Ad ecclesiam paroch. in Sudymericz per resignacionem dom. Thome vacantem, ex causa permutacionis de consensu Illustris principis et dom. Jodoci Marchionis Brandenburg. et domini Moraue dicte ecclesie in Sudymiricz patroni, discr. dominum Petrum olim plebanum in Smolnicz pro eadem ecclesia permutantem crida etc. 1397 26. Octobris.

Czestinkostel. Ad presentacionem honorab. dom. Sbynconis presbyteri de Czestinkostel ad capellaniam S. Crucis in

ecclesia paroch. ibidem in Czestinkostel per resignacionem Do minici de Budweis notarij publici, procuratoris legitimi Jacobi clericis eiusdem capellanie rectoris vacantem, discr. Wenceslaum rectorem ecclesie parochialis in Oken crida etc. 1397 26. Octobris.

Q. XX. Libeznicz. Nicol. Puchnik etc. Nos in et ad ecclesiam paroch. in Libeznicz per resignacionem dom. Karoli ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorab. dominorum Dominici de Glogauia, Nicolai de Luthomisl, Wenceslai Dobrman de Hor, Fridrici de Nouauilla, canonicorum prebendariorum ecclesie Wyssegradensis supradicte, dicte ecclesie in Libeznicz patronorum, honorabl. Benessium olim rectorem altaris beate Marie Virginis in choro eiusdem beate Marie Virg. in ecclesia Pragensi cum dicto dom. Karolo pro ecclesia in Libeznicz supradicta permutantem crida seu proclamatione etc. 1397 3. Nouembbris.

Sbyroh. Anno quo supra die 3. mens. Nouemb. data est crida cum commissione confir. dom. Duchconi olim altariste altaris beate Marie Virg. in Welessin in ecclesia paroch. per mortem domini vltimi et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, ad presentacionem nobilis viri dom. Henrici de Rozemberg dicte ecclesie in Sbyroh patroni.

Ad altare beate Marie Virg. in ecclesia paroch. in Welessin.

Anno quo supra die 3. mens. Nouembr. data est crida cum commiss. confirmacionis dom. Veliconi de Sedlecz presbytero ad altare beate Marie Virg. in ecclesia paroch. in Welessin vacans ex eo, quod dom. Duchko vltimus et immed. ipsius altaris rector ecclesiam parochialem in Sbiroh est pacifice assecutus, ad presentacionem nobilis viri dom. Henrici de Rozemberg, et fuit sibi pro executore deput. plebanus ecclesie ibidem in Welessin.

Lunowicz. Anno quo supra die 17. mens. Nouemb. data est crida cum commissione confirm. dom. Johanni professio monasterij Syloensis ad ecclesiam in Lunowicz, per mortem dom. Neslboij vltimi et immediati ipsius ecclesie rectoris vacantem, ad presentacionem honorab. viri domini Henrici Abbatis monasterij Syloensis ordinis Premonstratensis, dicte ecclesie in Lunowicz patroni, et fuit sibi pro exec. deput. plebanus ecclesie in Libun.

Ad altare S. Marie Virg. in ecclesia parochiali in Nouacolonia.

Anno quo supra die 10. mensis Nouembbris data est crida cum commissione confirm. Nicolao de Montibus chutnis presbytero Prag. diocesis ad altare S. Marie Virg. in ecclesia paroch. in Nouacolonia, per mortem domini vltimi et immed.

ipsius altaris rectoris vacans, ad presentacionem et petitionem honestorum virorum Mathie sartoris, Hanussij magistri confraternitatis, qui vulgariter Czechmeister dicitur, ceterorumque confratrum fraternalitatis beate Marie Virg. ibidem in Noua-colonia, deputatusque est sibi pro executori plebanus ibidem.

Libchawia boemicalis. Anno quo supra 18. Nouemb. data est crida dom. Laurencio presbytero de Skalicz ad ecclesiam in Libchawia, per mortem dom. Hinconis vltimi rectoris, ad presentacionem nobilis dom. Henrici de Libchawia alias de Brandiss dicte ecclesie patroni. Executor plebanus ecclesie in Sopotnicz.

Lucawicz. Anno quo supra 17. Nouemb. data est crida dom. Veliconi olim plebanus ecclesie in Jacobowicz Luthomis-lensis diocesis ex causa permutacionis ad ecclesiam in Luca-wicz, de consensu nobilis dom. Mixonis de Potenstain alias de Zampach dicte patroni. Executor plebanus ecclesie in Pyeseczno.

Ad preposituram in Rokyczano.

Nicolaus Puchnik etc. Tenore presencium notumfacimus vniuersis, quod vacante nuper prepositura monasterij in Rokyczano ordinis S. Augustini canonicorum regularium nostre Prag. dioc., per resignacionem dom. Domankonis vltimi prepositi, ex commissione nostra speciali per venerabiles dom. Procopium Abbatem monasterij S. Karoli in Praga et Mathiam prepositum Rudnicen. receptam, et per nos auctoritate nostra admissam, honorab. et religiosi viri fratres Symon prior, Jacobus Martinus sacristanus, Blasius antiquus, Mathias, Johannes, Petrus procurator, Johannes Pragen., Gallus, Blasius junior, et Michael totusque conuentus monasterij in Rokyczano antedicti, vocati ad eleccionem futuri prepositi, qui de jure et consuetudine fuerant vocandi, dieque et hora certis pro huiusmodi eleccione deputatis, Spiritus S. gracia inuocata, per formam scrutinij procedentes, honorab. et religiosum fratrem Wenceslaum dicti monasterij et ordinis professum, virum ydoneum in regulari disciplina ac in spiritualibus et temporalibus plurimum circumspectum, in suum et dicti ipsorum monasterij prepositum concorditer ac canonice elegerunt, prout hec omnia et singula in decreto eleccionis coram nobis exhibito plenius continentur. Nos secundum dictum apostoli, nemini cito manum imponi docentis, facere volentes, tam personam electam quam eleccionem predictam examinare curauimus diligenter, et quia inuenimus omnia et singula rite, rationabiliter ac canonice facta et celebrata, ideo prefatum fratrem Wenceslaum taliter ut (R. I.) premittitur electum, crida seu proclamatione premissa dicto monasterio in prepositum prefecimus ac pastorem,

sibi munus confirmationis seruatis seruandis recepto prius ab ipso solito juramento auctoritate ordinaria impendimus, cum animarum et regimen cum administracione spiritualium et temporalium plenissime in Dei nomine committentes. In cuius rei etc. Datum Prague A. D. 1397 die 20. Nouembris.

Bossin. Anno quo supra 21. Nouemb. data est crida dom. Johanni olim plebanus ecclesie in Bossin ad ecclesiam in Lomnicz ex causa permutacionis cum —, de consensu nobilis dom. Johannis dicti Kossik de Rozdylouicz dicte ecclesie patroni.

Lomnicz. Anno quo supra 21. Nouemb. data est crida domino olim plebanus ecclesie in Bossin ad ecclesiam in Lomnicz ex causa permutacionis cum dom. Johanne, de consensu prefati dom. Johannis Kossik.

Mutyeiowicz. Ad ecclesiam paroch. in Mutyeiouicz per resignacionem dom. Mauricij ex causa permutacionis vacantem, de consensu Illustris principis Procopij Marchionis Moraue in absencia Wenceslai Roman. et Boemie Regis gubernatoris Regni Boemie, discr. Petrum olim plebanum in Byelcz crida etc. 1397 27. Nouembris.

Byelcz. Ad ecclesiam paroch. in Byelcz per resignacionem dom. Petri ex causa permutacionis vacantem, de consensu Illustris dom. Procopij Marchionis Moraue in absencia dom. Wenceslai Roman. et Boemie regis dicte ecclesie patroni, discretum Mauricum olim plebanum in Mutyeiowicz crida etc. 1397 27. Nouembris.

Chlum. Anno quo supra 6. Decembris data est crida Nicolao presbytero de Hradistz ad ecclesiam in Chlum per resignacionem dom. Gregorij vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Henrici dicti Berka de Duba dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in Drchlavia.

S. Clementis in Porziecz Prag. Ad altare S. Marie in ecclesia S. Clementis in Porziecz noue Ciuit. Prag. per resignacionem dom. Martini ex causa permutacionis vacans, de consensu prouidorum virorum Laurencij panificis et Martini dicti Otmuzie ciuium noue ciuitatis Prag. dicti altaris patronorum, honorib. magistrum Stephanum olim plebanum ecclesie S. Crucis in suburbio Chrudimensi Luthomislen. dioc. cum domino Martino pro altari predicto permutantem crida etc. 1397 24. Nouembris.

Broda. Ad presentacionem famosorum virorum Galli Krzahonis et Johannis ciuium de Broda boemicali ad altare Corporis Christi in Broda de nouo dotatum et per nos in perpetuum beneficium ecclesiasticum erectum, dom. Welicorem de Mochow presbyterum Prag dioc. crida etc. 1397 17. Decembris.

Czestinacostel. Ad capellaniam S. Crucis in Czestinacostel per resignacionem Wenceslai ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorib. dom. Sbinconis presbyteri de Czestinacostel dictie capellanie patroni, discr. Johannem olim rectorem capelle S. Georgij prope Curim cum dicto dom. Wenceslao pro capellania S. Crucis antedicta permutantem crida etc. 1397 1. Decembris.

Curim. Ad capellam S. Georgij prope Curim per resignacionem dom. Johannis ex causa permutacionis vacantem, de consensu venerabilis et religiosi domini Diuissij Abbatis monasterij Brewnouiensis prope Pragam ordinis S. Benedicti dictie capelle patroni, dom. Wenceslaum olim rectorem capellanie S. Crucis in Czestinacostel pro capella S. Georgij antedicta parmutantem crida seu proclamatione premissa etc. 1397 22. Nouembris.

R. II. — Sutom. Ano quo supra 20. Decembris data est crida cum commissione confirmationis dom. Gallo presbitero de Straki ad ecclesiam in Sutom, per mortem domini Wilhelmi vltimi et immediati ipsius ecclesie rectoris, ad presentacionem famosorum virorum Rudigerij, Petri et Erhardi de Skalka clientum dictae ecclesie patronorum, et fuit sibi pro executori deputatus plebanus in Trziebonicz.

Czestincostel. Nic. Puchnik etc. Quod nos ad presentacionem et petic. honorabilis viri dom. Sbinconis plebani ecclesie in Czestincostel, in et ad altare S. Crucis in ecclesia parochiali ibidem in Czestincostel, per resignacionem dom. Johannis de Duba vltimi et immediati ipsius altaris rectoris vacans, in quo prefatus dominus Sbinco juspatr. dinosc. obtinere, discr. dom. Buzkonem plebanum in Brziezie crida etc. Datum Prage 1397 die 22. mensis Decembris.

Q. XII. Tussemicz. Anno quo supra 2. Maij data est crida cum commiss. confirm. Johanni olim rectori altaris S. Martini in ecclesia paroch. in Czwikauia Neumburg. dioc. ad ecclesiam paroch. in Tussemicz ex causa permutac. cum dom. Petro, de consensu venerab. dom. Nicolai abbatis monasterij S. Nicolai in Grunenhain Neumburg. diocesis. Deputatus est pro exec. plebanus in Druzcouicz.

Libri V. Annus 1398.

R. II. — Neschwalicz. Nicolaus Puchnik etc. Quod nos ad presentacionem et petitionem famosorum virorum So byehrdonis et Bohuslai fratrum de Neschwalicz et Nicolai clientis de Libczan, ad ecclesiam parochiale in Neschwalicz per mortem dom. Raczkonis vltimi et immediati ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua prefati clientes juspatronatus dino scuntur obtainere, discr. virum dom. Johannem de Neschwalicz presbyterum crida etc. Datum Prage Anno Domini 1398 die 4. mensis Januarij.

Boleslauia. Nicol. Puchnik etc. Quod nos in et ad perpetuam missam seu capellaniam circa tumbam S. Wenceslai in ecclesia Boleslauensi per resignacionem domini Nicolai vltimi et immediati ipsius misse rectoris, ex causa permutacionis in manibus nostris factam, per nos receptam et admis sam vacantem, de consensu illustris principis dom. Procopij Marchionis Morawie, in absencia Serenissimi principis dom. Wenceslai Romanorum et Boemic Regis dictae misse seu capellanie patroni ad premissa consencentis, discr. virum dom. Wenceslaum olim rectorem altaris omnium Sanctorum in ecclesia S. Gastuli Maioris ciuitatis Pragensis cum dicto Nicolao pro dicta perpetua missa permutantem crida seu etc. A. D. 1398 4. Januarij.

S. Gastuli Prage. Ad altare omnium Sanctorum in ecclesia S. Gastuli Maioris Ciuit. Prag. per resignacionem dom. Wenceslai ipsius altaris rectoris, ex causa permutacionis in manibus etc. vacans, de consensu Nobilis dom. Pauli de Jen czenstain et dom. Johannis rectoris S. Alexij in ecclesia Pragen. dicti altaris patronorum, dom. Nicolaum olim capellatum perpetue misse circa tumbam S. Wenceslai in ecclesia Boleslauensi cum dicto dom. Wenceslao pro altari predicto permutantem crida etc. Dat. Prage A. D. 1398 die 4. Januarij.